
UCHWAŁA Nr XLII/541/2022 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 20 września 2022 r. 

 

 

w sprawie 

wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Mławie 

 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Mławie z kwoty 8 305 000,00 zł 

(słownie: osiem milionów trzysta pięć tysięcy złotych 00/100) o kwotę 1 673 826,41 (słownie: 

jeden milion sześćset siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset dwadzieścia sześć złotych 41/100) 

do kwoty 9 978 826,41 (słownie: dziewięć milionów dziewięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy 

osiemset dwadzieścia sześć złotych  41/100) w ten sposób, że tworzy się 1 673 nowych, 

równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc 

złotych 00/100) każdy, na realizację inwestycji, jaką będzie budowa budynku 

wielorodzinnego przy ul. Piłsudskiego 31 w Mławie, w wyniku którego powstanie 8 lokali 

mieszkalnych na wynajem.  

 

§ 2. Nadwyżka wkładu pieniężnego w stosunku do łącznej wartości nominalnej udziałów  

w kwocie 826,41 zł (słownie: osiemset dwadzieścia sześć złotych 41/100) zostanie przeniesiona 

na kapitał zapasowy. 

 

§ 3. Zezwala się na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego wkładem pieniężnym                   

o wartości 1 673 826,41 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

 

                      Lech Prejs  

 

 


		2022-09-23T11:03:29+0200




